各位

２００２年１０月９日

会 社 名     イオンクレジットサービス株式会社

代表者名          代表取締役社長 森 美樹

（コード番号 ８５７０ 東証第１部）

問合せ先    取締役財務経理本部長 斉藤 達也

（ＴＥＬ ０３－５２８１－２０５７）

２００３年２月期（第２２期）期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、２００２年１０月９日開催の取締役会において、当期の期末１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

  当社はこの厳しい経営環境の中、おかげ様で当中間期も順調に業容拡大を行うことが

でき、引き続き増収増益を達成し、過去最高益となりました。つきましては、株主の皆さまの日頃よりのご支援に報いるため、２００３年２月

期の期末配当予想を１株２５円から３０円へ修正させていただきます。これにより中間期に２５円の配当を実施いたしますので、通期の配当

金は５５円となり、前期と比較し、５円の増配となる予定であります。

２． 修正の内容

  中間期 期末 年間

前回予想

(2002年4月8日)

２５円 ２５円 ５０円

今回修正予想  ２５円 ３０円 ５５円

(ご参考)前期の配当実績  ２０円 ３０円 ５０円

（注）前期の期末配当金２５円には、設立２０周年記念配当１０円が含まれております。

＜ご参考資料＞

これまでの株式分割と配当の状況（１９９４年１２月の株式公開以降）

１．株式分割（無償交付）の実施状況

割当日 決算期 分割比率

１９９５年４月１０日 （第１５期） １株につき１．１株

１９９６年４月１０日 （第１６期） １株につき１．１株

１９９７年４月１０日 （第１７期） １株につき１．２株

１９９８年２月１７日 （第１７期） １株につき１．２株

１９９９年４月 ８日 （第１９期） １株につき１．１株

２０００年２月１０日 （第１９期） １株につき２．０株

２．配当金の実施状況

事業年度 年間配当金 （中間配当金） （期末配当金）

１９９５年２月期（第１４期） １５円 （ － ） （１５円）

１９９６年２月期（第１５期） ２５円 （１０円） （１５円）

１９９７年２月期（第１６期） ３０円 （１０円） （２０円）

１９９８年２月期（第１７期） ３０円 （１５円） （１５円）

１９９９年２月期（第１８期） ３５円 （２０円） （１５円）

２０００年２月期（第１９期） ３５円 （２０円） （１５円）

２００１年２月期（第２０期） ４０円 （１５円） （２５円）

２００２年２月期（第２１期） ５０円 （２０円） （３０円）

２００３年２月期（第２２期） ５５円 （２５円） （３０円）

３．株式分割・増配による株数・配当金の推移

（１９９５年２月２０日時点で１，０００株を保有する株主を基準とした場合）

中 間 期 末

株数 配当金 株数 配当金 年間配当金

１９９５年２月期 － － 1,000株 15,000円 15,000円

１９９６年２月期 1,100株 11,000円 1,100株 16,500円 27,500円

１９９７年２月期 1,210株 12,100円 1,210株 24,200円 36,300円

１９９８年２月期 1,452株 21,780円 1,742株 26,130円 47,910円

１９９９年２月期 1,742株 34,840円 1,742株 26,130円 60,970円

２０００年２月期 1,916株 38,320円 3,832株 57,480円 95,800円

２００１年２月期 3,832株 57,480円 3,832株 95,800円 153,280円

２００２年２月期 3,832株 76,640円 3,832株 114,960円 191,600円

２００３年２月期 3,832株 95,800円 3,832株 114,960円 210,760円